Produktová karta: EDSD10501
Kód produktu:
EAN:
Doporučená maloobchodní cena v CZK bez DPH:
Baleno po: 1 ks
Popis:
PP(GB)@11/2025
NÁŘADÍ PRO SNADNOU PRÁCI I V NÁROČNÝCH PODMÍNKÁCH
Globální značka - působí ve více než 80 zemích světa , nyní nově v České
republice.
Nová značka akumulátorového, elektrického, zahradního a ručního
nářadí včetně dílenského vybavení.
Více než 1600 produktů, včetně široké nabídky AKU a elektrického
nářadí.
Produkty skladem v ČR – ihned dostupný vybraný sortiment.
Univerzální bateriová platforma P20S – 1 baterie pro desítky
kompatibilních výrobků.
INDUSTRIAL řada – robustní nástroje pro náročnější uživatele.
Záruka 3+1 rok, B2B garance 1+1 (pro firmy na IČO)
Příkon: 1050W / 230V
Otáčky bez zatížení: 600-2600 ot./min
Průměr brusného talíře: 215 mm
Průměr brusného papíru: 225 mm
Průměr trubky: 32 mm
Průměr hadice na prach: 38 mm
Integrované pracovní světlo
Obsahuje:
12 ks brusných papírů
3 ks připojovacích adaptérů
2m ohebné trubky
1 ks prodlužovací tyče
1 ks prachového sáčku
1 sada náhradních uhlíkových kartáčů
Baleno v barevné krabici
Bruska na sádrokarton 225mm 1050W
NCZ-006-193
6941556208127
4 082